

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-06-05	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA "NAGLE SAMI"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat WARSZAWA
Gmina WARSZAWA	Ulica ALEJA WOJSKA POLSKIEGO	Nr domu 1A	Nr lokalu
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 01-524	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 22 633 54 25
Nr faksu	E-mail info@naglesami.org.pl	Strona www www.naglesami.org.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2011-10-12		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2020-12-22		
5. Numer REGON	14590911700000	6. Numer KRS	0000398530
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Olga Puncewicz	Prezes, Członek Zarządu	TAK
	Marianna Lutomska	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Anna Bajkowska	Rada Fundacji	TAK
	Piotr Kiembłowski	Rada Fundacji	TAK
	Wojciech Glac	Rada Fundacji	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem Fundacji jest działalność mająca na celu wspieranie osób, które znalazły się w trudnym położeniu życiowym w związku ze śmiercią współmałżonka, oraz ich rodzin. Fundacja realizuje swoje cele poprzez: a. Zapewnienie pomocy dla wdów i wdowców oraz ich rodzin, w tym przede wszystkim pomocy psychologicznej b. organizowanie i udział w imprezach pokazujących problem samotności i problem wdowieństwa w społeczeństwie, c. prowadzenie działalności wydawniczej w zakresie realizacji celów statutowych, d. fundowanie stypendiów zwłaszcza uzdolnionym dzieciom i młodzieży z rodzin dotkniętych problemem wdowieństwa, e. organizowanie grup wsparcia dla wdów, wdowców oraz ich rodzin, f. organizacja i prowadzenie programów mających na celu przywrócenie osób dotkniętych problemem wdowieństwa oraz ich rodzin do normalnego funkcjonowania w społeczeństwie, g. edukacja społeczna dotycząca żałoby, samotności i wdowieństwa.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	W 2024 roku Fundacja realizowała swoje cele przez: a. zapewnienie pomocy psychologicznej wdowom i wdowcom i dzieciom w żałobie (konsultacje, terapie psychologiczne, konsultacje psychiatryczne) b. organizowanie grup wsparcia dla wdów i wdowców c. prowadzenie bezpłatnego, ogólnopolskiego telefonu wsparcia 800 108 108 d. prowadzenie działań wydawniczych w zakresie realizacji celów statutowych, w tym artykuły wsparciowe i psychoedukacyjne e. organizacja i prowadzenie programów wspierających mających na celu przywrócenie osób dotkniętych wdowieństwem do normalnego funkcjonowania w społeczeństwie (spotkania, programy, arteterapia, cykl "Wieczory Nie Sami") f. edukację społeczną dotyczącą wdowieństwa, żałoby i samotności. W tym m.in. ogólnodostępny podcast Fundacji NAGLE SAMI z treściami edukacyjnymi, wsparciowymi
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

W 2024 roku Fundacja Nagle Sami intensywnie rozwijała swoją działalność w trzech kluczowych obszarach: ośrodek terapeutyczny, Telefon Wsparcia dla osób po stracie, a także działania szkoleniowe.

Ośrodek terapeutyczny był nieustannie miejscem wsparcia dla osób w żałobie. Od stycznia do grudnia odbyło się ponad 2 500 wizyt terapeutycznych dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Równolegle prowadzono regularnie grupy wsparcia, w formie stacjonarnej i online. Istotnym elementem działalności były także psychoedukacyjne warsztaty „Wieczory Nie Sami”, realizowane w Warszawie, Wrocławiu i online – przez cały rok odbyło się ich kilkanaście, zyskując stałe zainteresowanie uczestników. Zespół terapeutyczny sukcesywnie się powiększał – dołączyli do niego m.in. lekarze psychiatry i psycholożki dziecięce, co umożliwiło kompleksową pomoc osobom w żałobie.

Fundacja aktywnie rozwijała również swoje działania medialne i edukacyjne. Ukazało się kilkanaście odcinków Podcastu Fundacji Nagle Sami oraz „Gdy zgasło światło”, poruszających różne aspekty żałoby – m.in. samotność, pomoc psychiatryczną, rozmowy z dziećmi, żałobę po samobójstwie czy poczucie winy. Fundacja gościła również w programach telewizyjnych i radiowych (np. „Pytanie na Śniadanie”, „Bez Tabu”, „Siódma Zero Zero”), szerząc wiedzę i świadomość społeczną na temat wsparcia w trudnych sytuacjach. Pojawiły się też liczne artykuły eksperckie w „Polityce Zdrowotnej” i „Silver Lelum”.

Telefon Wsparcia 800 108 108 pozostawał istotnym elementem działalności Fundacji, oferując pomoc psychologiczną osobom w kryzysie. W ciągu roku telefoniści odebrali 1701 połączeń, których średnia długość wynosiła 26 minut 40 sekund, przeprowadzonych zostało 20 interwencji kryzysowych. Przez rok zostało przeszkolonych i wdrożonych do pracy w telefonie wsparcia 65 stażystów i stażystki, z których część kontynuuje współpracę jako konsultanci-wolontariusze. Szkolenia wprowadzające, interwencyjne i tematyczne realizowane były systematycznie przez cały rok, z udziałem doświadczonych trenerów i specjalistów Fundacji. Szczególnym sukcesem był udział koordynatorki Weroniki Rzepeckiej w ogólnopolskim konkursie na Koordynatora Wolontariatu organizowanym przez Stowarzyszenie Centrum Wolontariatu, w którym zdobyła I miejsce.

W obszarze szkoleń Fundacja zrealizowała działania skierowane zarówno do organizacji, jak i specjalistów zdrowia psychicznego. Do czerwca przeprowadzono 9 szkoleń zamkniętych (m.in. dla DKMS, Santander, Nestle, Ambasady Belgii) oraz dwa otwarte warsztaty tematyczne. Równolegle prowadzono „Praktyczny Kurs Pomocy Psychologicznej w obliczu straty i żałoby” w ramach Akademii Fundacji Nagle Sami.

W grudniu prezeska Fundacji Olga Puncewicz została odznaczona za działalność społeczną Srebrnym Krzyżem Zasługi przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudę.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

☐ gmina

☐ kilka gmin

☐ powiat

☐ kilka powiatów

☐ województwo

☐ kilka województw

☒ cały kraj

☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

4800

Osoby prawne

90

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

☒ Tak

☐ Nie

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2025-06-05

3

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	Fundacja zapewnia pomoc dla wdów i wdowców oraz ich rodzin w tym przede wszystkim pomoc psychologiczną, prowadzimy bezpłatny ogólnopolski telefon wsparcia 800 108 108. Organizujemy i prowadzimy programy mające na celu przywrócenie osób dotkniętych stratą do społeczeństw, do zdrowia. Pokazujemy przez artykuły, kampanie społeczne i w mediach, że życie nawet po najtrudniejszych kryzysach psychicznych ma sens. Prowadzimy dostępne, bezpłatne spotkanie wsparciowe "wieczory nie sam". Tworzymy artykuły, podcasty oraz mediatekę. Pokazując osobom w żałobie, w kryzysach psychicznych różne techniki radzenia sobie i układania życia na nowo.	94.99.Z	57 339,17 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

☒ Tak
☐ Nie

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	Prowadzenie konsultacji i terapii psychologicznych zarówno online jak i w ośrodku w Warszawie. Konsultacje mają na celu poznanie problemu z którym zgłasza się klient i zaproponowanie mu pomocy. Czasami wystarczy konsultacja lub telefon, a czasami potrzeba długoterminowej, odpłatnej terapii lub udziału w grupie wsparcia (które trwają około pół roku). Zatrudniamy w Fundacji psychologów, terapeutów, psychiatrów, ale też psychoonkologów, psychotraumatologów i interwentów kryzysowych, a and profesjonalnym przebiegiem procesów czuwają superwizorzy. Klienci, korzystają najczęściej ze spotkań w trybie indywidualnym cotygodniowym. Ale ponieważ proces żałoby jest procesem niezwykle indywidualnym, każda z osób trafiająca do naszego ośrodka przechodzi ten proces inaczej, w różnym tempie i intensywności. Oprócz regularnych superwizji, zespół podlega wewnętrznym interwizjom i regularnym spotkaniom zespołu terapeutycznego ośrodka.	86.90.E	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	70.10.Z	Prowadziliśmy następujące działania w ramach działalności gospodarczej: szkolenia dla firm związane ze śmiercią pracownika lub bliskiej mu osoby - gdy kryzysy miał już miejsce. Lub działania szkoleniowe, prewencyjne i edukacyjne dla firm i organizacji. Tematy szkoleń dotyczyły zdrowia psychicznego, depresji, absencji pracowników,, pracy z traumą. Kontynuujemy też projekt Akademii Fundacji NAGLE SAMI. W ramach którego przeprowadziliśmy drugi kurs dla psychologów o stracie i żałobie i uruchomiliśmy nowy kurs o traumie. Cykle te trwają ponad pół roku i przygotowują psychologów i specjalistów do pracy z osobami po stracie i w trudnej sytuacji życiowej.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	1 132 622,37 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	367 722,86 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		598 662,40 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		161 618,33 zł
d) przychody finansowe		25,45 zł
e) pozostałe przychody		4 593,33 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		35 309,40 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		10 000,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	10 000,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		484 031,79 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	38 153,43 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	284 260,03 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	161 618,33 zł
2.4. Z innych źródeł		603 281,18 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		28 176,28 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		57 339,17 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	1 194 262,02 zł	57 339,17 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	256 931,57 zł	57 339,17 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	697 953,39 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	161 475,77 zł	
d) koszty finansowe	280,13 zł	
e) koszty administracyjne	72 604,05 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	5 017,11 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	110 791,29 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	-99 290,99 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	142,56 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		3 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		1,95 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		13 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		16 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	16 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		14 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	14 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		35 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	35 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		403 717,02 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	167 241,66 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	155 933,25 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	11 308,41 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	236 475,36 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		375 017,02 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	323 944,77 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	51 072,25 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		28 700,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		6 238,25 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		1 029,17 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		1 291,36 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	12 476,49 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	5 500,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	5 964,06 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Wieczory NIE SAMI - spotkania wsparciowe dla osób w kryzysie	pomoc psychologiczna i społeczna rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej, w kryzysie - po stracie bliskich	Miasto Stołeczne Warszawa	10 000,00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli	
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Olga Punczewicz, Marianna Lutomska		Data wypełnienia sprawozdania	2025-06-05